УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21 апреля 2022 г. № 175
г. Сретенск

Об организации и проведении муниципального этапа краевого
конкурса рисунков «Палитра памяти».

В рамках реализации праздничных мероприятий по подготовке к
празднованию 77-летия со Дня Победы, в целях патриотического
воспитания несовершеннолетних, привлечения внимания к великому
историческому событию в судьбе страны

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа
краевого конкурса рисунков «Палитра памяти».
(приложение № 1).

2. Наградить грамотами Управления образованием администрации
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
победителей и призёров муниципального этапа краевого конкурса рисунков
«Палитра памяти».
(приложение № 2).

3. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений,
принявших участие в муниципальном этапе краевого конкурса рисунков
«Палитра памяти»:
МОУ «Сретенская СОШ № 1»-Гусевскому Е.В.,
МОУ «Фирсовская СОШ»- Фёдоровой В.Л.,
МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ»- Мик Е.Н.,
МОУ «Кокуйская СОШ № 1»- Козыреву А.С.,
МОУ «Усть-Карская СОШ»- Ларионовой Е.А.,
МОУ «Кокуйская СОШ № 2»- Чандышиной Н.В.,
МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»- Козырину С.А.,
МОУ «Ботовская СОШ»- Плотниковой О.Г.
4. Работы участников муниципального этапа краевого конкурса рисунков

И.А.Магон

«Палитра памяти», направить на краевой этап конкурса.

Заместитель Главы МР «Срстфгский район»
по вопросам образования

й  *соНачальник Управления образованием

Кутузова Оксана Александровна 4
8(30246) 2- 16- 80, 8- 914-432- 8^

Приложение № 1 к приказу
Управления образованием администрации

МР «Сретенский район»
от 21.04.2022г. № 175

ПРОТОКОЛ
заседания муниципального этапа краевого конкурса рисунков

«Палитра памяти»

Председатель жюри:
Кархова О.Н.- руководитель РМК Управления образованием администрации МР
«Сретенский район» Забайкальского края.
Члены жюри:
Кутузова О.А -  методист РМК по воспитанию и дополнительному образованию;
Овчинникова А.А.- методист РМК по дошкольному образованию;
Верхотурова Н.А.- методист РМК по основному и общему образованию;
Касьянова А.В.- преподаватель ИЗО и черчения ГПОУ «Педагогический колледж г.
Сретенска»

№ Образовательное учреждение Участник, возраст результат

1 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Осколкова София, 8 лет победитель

2 МОУ «Кокуйская СОШ № 2» Гудкова Наталья, 10 лет призёр

3 МОУ «Усть-Карская СОШ» Выходцева София, 7 лет призёр

4 МОУ «Верхнекуэнгинская
ООШ»

Ланцова Диана, 12 лет победитель

5 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Лоншакова Дарья, 14 лет призёр

6 МОУ «Кокуйская СОШ№ 1» Занина Елена, 12 лет призёр

7 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Чумик Алёна, 14 лет победитель

8 МОУ «Кокуйская СОШ № 1» Фролова Виктория, 16 лет призёр

9 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Боброва Елена, 17 лет призёр

i
Председатель жюри: Кархова Ольга Николаевна.

Приложение № 2 к приказу
Управления образованием администрации

МР «Сретенский район»
от 21.04.2022г. № 175

Список
награждённых грамотами Управления образованием муниципального краевого конкурса

рисунков «Палитра памяти»

№ Образовательное учреждение Участник, возраст результат

1 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Осколкова София, 8 лет победитель

2 МОУ «Кокуйская СОШ № 2» Гудкова Наталья, 10 лет призёр

3 МОУ «Усть-Карская СОШ» Выходцева София, 7 лет призёр

4 МОУ «Верхнекуэнгинская
ООШ»

Ланцова Диана, 12 лет победитель

5 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Лоншакова Дарья, 14 лет призёр

6 МОУ «Кокуйская СОШ № 1» Занина Елена, 12 лет призёр

7 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Чумик Алёна, 14 лет победитель

8 МОУ «Кокуйская СОШ № 1» Фролова Виктория, 16 лет призёр

9 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Боброва Елена, 17 лет призёр

		2022-04-26T08:45:12+0300
	Магон Иван Андреевич
	Я являюсь автором этого документа